6.

LIST MOSKIEWSKIEM POSZŁOM DO PANA ICH OD KROLA IEGO MOŚCI DANY.

Prisistaliście do nas poszłow wassich wielkich, stolnika swego y namiessnika Nizechoroczkiego k. Iwana Wasilewicza Syczkiego Iaroslawskiego, dworzanina dumnego y namiesznika Ieliatowskiego Romana Michalowicza Piwowa, a dziaka Chomę Druzię Panteleiewa sina Peterkina, pissancz y wskazulancz do nas o przimierze y o dobrej znowie, do czego wsitkiego, co było z dobrem chrześciaństwu y porownaniem dawnych dzieł y ukrziewdzenia państw y poddanych naszich, skłonność naszą poszłowie twoi znać mogli, y dla tego tak długi czas w państwach nassich pomieskali, żeby ich dostateczna nauka od was doszła w tych rzeczach, które między nami nieprziąź mnozą, czymby się przistojnie zastanowieć mogło; wszakosz isz od wasz zupełny nauki za posyłaniem od was, y powtore za drugim wassem possilaniem do nas przez posłańcza twego Repczuka Klimancziowa, ku gruntownemu zastanowieniu y narownaniu wssitkiego, co s stroney słusnie przeciwko nam y państwam nassem wassei pokazano być ma, nie mieli, i my poszłow wassych do wasz odpuścili y przez państwa nasse ze wszelaką ućciwością prowadzić reskarali. A wy jeśli zachcecie z nami dobrego

pozycja, y krwie przelana ująć, żebyście k nam niemieskanie odprawili poszłów, którzyby mieli dostateczną mocz wssitkie różnicze y nieprzyjaźniei ku słusznemu uspokoieniu prziwieść; a my, zandaincz dobra chrześciaństwu, do wssitkiego tego, co nam Hospodar chześciańskiemu przistoi, iakimży zawsze skłoni beli, tak y wprzod przychyłność naszą doznacie etc.

7.

STEPHANUS DEI GRATIA REX POLONIAE, MAGNUS DUX LITHUANIAE, RUSSIAE, PRUSSIAE, MASOVIAE, SAMOGITIAE etc., PRINCEPS TRANSYLVANIAE.

Anna eadem gratiā Regina Poloniae, Magna Dux Lithuaniae etc. Significamus his litteris nostris, universis et singulis, quorum interest vel intererit. Quod nos Anna praefata Regina, de consensu serenissimi Regis supradicti Stephani, coniugis nostri charissimi, recognovimus et per praesentes recognoscimus in praesentia notariorum publicorum infrascriptorum, ad id specialiter vocatorum et requisitorum, nihil nos prorsus iuris et proprietatis vigore alicuius successionis et devolutionis, sive post serenissimos parentes, sive etiam fratrem nostrum desideratissimum, in bonis aliquibus in Regno Poloniae et Magno Ducatu Lithuaniae ac dominiis illis annexis, aut haereditario, aut obligatorio, aut alio quocunque nomine, tum et in summis in bonis itidem aliquibus inscriptis et serenissimae matri nostrae reformatis, habere neque aliquid nobis ad ea ipsa bona et summas competere posse vel debere. Proindeque spondemus et cavemus pro nobis et successoribus non esse nos unquam et successores nostros ordines Regni Poloniae et Magni Ducatus Lithuaniae et dominiorum illis annexorum nomine cuiusmodi successionis et honorum ac summarum inquietaturos, vel aliquod negotium illis exhibituros. Omnimodo et nobis et successoribus nostris perpetuum silentium imponimus, atque insuper si Regni et Magni Ducatus Lithuaniae ordines maiorem et ampliozem cautionem et assecurationem in eo negotio desideraverint, eam proximo deinde generali Regni conventu ita, quemadmodum necessitas postulaverit, daturas et facturas nos esse promittimus. Quae tamen melioratio etiamsi aliqua ex causa non fuerit consecuta, nihilominus haec recognitio nostra eiusmodi pondus habitura est, ac si in